配信︓2024年1⽉23⽇13:00
menu株式会社

News Release
報道関係者各位

本契約の締結に伴い、⻘⼭学院記念館のコートサイドシールやサンロッカーズ渋⾕各広報物へ、「menu株式会社」の
ロゴの掲載を開始します。
また、2024年2⽉7⽇（⽔）に「menu Presents サンロッカーズ渋⾕VS横浜ビー・コルセアーズ」を開催します。ハー

フタイム時には、来場者の⽅に豪華景品をプレゼントする「スキルズチャレンジイベント」も開催します。
menuでは今後もサンロッカーズ渋⾕とサポートし、素敵な体験を共にお届けしてまいります。

menu株式会社（本社︓東京都新宿区、代表取締役︓⼤野⾼宏）が運営するデリバリー＆テイクアウトアプリ
menuは、プロバスケットボールリーグB.LEAGUE所属「サンロッカーズ渋⾕」と、2023-24シーズン オフィシャルパートナー
契約を締結しましたのでお知らせいたします。

B.LEAGUE所属プロバスケットボールチーム
「サンロッカーズ渋⾕」とオフィシャルパートナー契約を締結

仮

サンロッカーズ渋⾕について

プロバスケットボールリーグB.LEAGUE B1に所属する、東京都渋⾕区をホームタウンとするクラブです。歴史ある実業団バ
スケットボールクラブ「⽇⽴サンロッカーズ」が、2016年のB.LEAGUEの発⾜に合わせ「サンロッカーズ渋⾕」としてプロバスケ
ットボールリーグ最⾼峰のB1リーグに参戦。2022年よりクラブはセガサミーグループの⼀員となり、⼀丸となってリーグ初優
勝をめざしています。

クラブ名︓サンロッカーズ渋⾕
ホームタウン︓東京都渋⾕区
本拠地︓⻘⼭学院記念館
URL︓https://www.sunrockers.jp/
運営会社︓株式会社サンロッカーズ

https://www.sunrockers.jp/

■menu株式会社
この度、サンロッカーズ渋⾕とオフィシャルパートナー契約を締結できたこと、⼤変嬉しく思います。
私たちmenuは2020年よりデリバリーアプリを提供開始しており、デリバリーの新常識となるようなプロダクトの創造に
挑戦しています。
サンロッカーズ渋⾕の挑戦を応援するとともに、サンディーの提供するエンターテインメントをサポートすることでファンの皆
様の盛り上がりにも貢献できれば幸いです。
これからどうぞよろしくお願いいたします。
GO︕SUNROCKERS︕︕

■サンロッカーズ渋⾕
この度、2023-24シーズンにおける、サンロッカーズ渋⾕とのオフィシャルパートナー契約をご決断いただき、誠にありが
とうございます。
パートナーとしてご⼀緒できること、とても楽しみにしております。そしてマスコットのサンディーがイベントのネーミングライツ
を取得いただいた事を⼤変喜んでおります︕

■サンロッカーズ渋⾕マスコットサンディー
メニューサン、さっすがメノつけどころがセンスイイ〜☆
カイジョウにきてくれたみーんなにオトドケできるように、ハイタツマスマスがんばっちゃうゾ︕

今後の予定

①2/7（⽔）に、「menu Presents サンロッカーズ渋⾕VS横浜ビー・コルセアーズ」を開催︕
※チケットは完売しております。ご了承ください。

② 2/7（⽔）のハーフタイムに、「スキルズチャレンジイベント」を開催︕
イベントに参加された来場者の⽅に豪華プレゼントもご⽤意。

③2⽉下旬より、「サンロッカーズWin」を開催︕
サンロッカーズの試合結果によって、menuクーポンを配信するイベントです。
menu公式Xアカウント（menu_sns）でも、随時イベントを開催いたします。

サンロッカーズ渋谷マスコットサンディー

各社からのコメント

【報道関係者様のお問い合わせ先】
menu PR事務局（アウル株式会社内）

〒107-0052 東京都港区⾚坂2-8-5 若林ビル2F
TEL︓03-5545-3888 FAX︓03-5545-3887 MAIL︓menu-ml@aur.co.jp

auスマートパスプレミアムで、何度でもデリバリー配達料無料︕︕

「auスマートパスプレミアム」に加⼊していただいている⽅は、「menu」を、適⽤上限なく、何度でも配達料無料でご
利⽤いただけます。
※⼀部⼿数料は対象外となります。

「auスマートパスプレミアム」は、スマホライフを充実させるおトクなクーポンをはじめ、映像・⾳楽・書籍などのエンタメデジタル
コンテンツや便利なアプリ、あんしんのスマホサポートなどを⽉額情報料548円/初回30⽇無料でご利⽤いただけるサービス
です。（auをご利⽤でないお客様も利⽤可能）
auスマートパスプレミアムURL︓https://pass.auone.jp/main/

▼「auスマートパスプレミアム」でできること
［1］au PAY マーケットで「送料無料」や「プレミアム限定価格」などお得なお買い物
［2］ローソンで使える250円割引クーポンなどコンビニや飲⾷店など、街で使えるクーポン
［3］毎週⽉曜⽇、1,100円（⼤⼈）で映画が楽しめるauマンディなど、映画館での割引
［4］映像 (ドラマ/アニメ/映画)、⾳楽、書籍 (雑誌/マンガ)、ライブの主要エンタメが楽しめるコンテンツ
［5］データ復旧サポート、データお預かりなどの安⼼サポート/ウイルスバスターでウイルスや不正サイトブロック
「auスマートパスプレミアム」と「menu」を通して、おうち時間をより楽しく・美味しく・おトクにお過ごしください。
※表記の⾦額は、特に記載のある場合を除き全て税込です。

概要
展開エリア ︓33都道府県(デリバリー)
アプリダウンロード料⾦︓無料
アプリダウンロードURL︓https://go.menu.jp/MWIV/adz9ak8o
対応OS  ︓iOS/Android

mailto:menu-ml@aur.co.jp
https://pass.auone.jp/main/
https://go.menu.jp/MWIV/adz9ak8o